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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/pilot-zdalnego-sterowania-apt-210-dwukier-p-26902.html

Pilot zdalnego sterowania APT-210

dwukier.

Cena brutto
1 Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent
Opis produktu
somones APT-210 (Smart Keyfob) dedykowany do pracy w systemie BE WAVE oraz ABAX 2. Przy jego pomocy mozliwa jest obstuga funkcji systemu
Pasmo czestotliwosci pracy 868,0MHz ~ 868,6MHz.
Waga 259
P — S——

200,56 zt
163,06 zt
29891
APT-210

Brak

przycisk funkeyjny. Z jego poziomu mozliwe jest np. zalaczenie / wylaczenie czuwania i sterowanie dodatkowymi urzadzeniami automatyki
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